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入　札　結　果　表 

工　 事 　名
藍住町立図書館　空調・換気設備機器更新
工事

工 事 場 所
板野郡藍住町奥野字猪熊
１７５-２

入 札 場 所 藍住町合同庁舎2階　入札室

入札年月日 令和 4年 10月27日 落 札 業 者 岡村工業　株式会社

工　 　　期
本契約が成立した日の翌日 落札金額（税込み） ¥69,190,000-

令和5年3月31日 予定価格（税込み） ¥80,190,000-

業　　　者　　　名 第１回入札 再入札 順位 備　考

1 岡村工業　株式会社 ¥62,900,000- 1 落札

2 三晃産業　株式会社 ¥64,500,000- 3

3 四国工販　株式会社 ¥66,330,000- 4

4 中筋建工　株式会社 ¥67,780,000- 5

5 南海熱学工業　株式会社 ¥63,750,000- 2

6 港産業　株式会社 ¥68,350,000- 6

7 以下余白

8

9

10


